CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2019

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no Artigo 37, da Constituição
Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro
de 2005, que dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA os candidatos
abaixo relacionados do Concurso Público – Edital n° 01/2019, PARA EXAME ADMISSIONAL A SER REALIZADO NO
DIA 15/01/2021, respeitando os horários conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO Professor Adjunto de Educação Básica – PAEB – ÀS 08H00
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA   CLASSIFICAÇÃO
 0325007506 ADRIANO VIEIRA LIMA 299939911 102,50 1

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 101 - Professor Adjunto de Educação Básica – PAEB ÀS 08H05
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0325007681 ELIZEU RODRIGUES DE OLIVEIRA ZAGARE 241195056 150,50 2

 0325007590 CARLOS ADRIANO MARCONDES DA SILVA 245704346 145,50 4

 0325008030 SORAIA CRISTIANE PILON PROENÇA 27.704.856-4 144,00 5

 0325007984 RODRIGO DE JESUS GONZALEZ GARCIA 257132831 141,00 6

 0325007882 MARIA DA CRUZ SOUSA SANTOS 30081387-9 138,50 7

 0325007784 JOELMA SOBREIRA ARAÚJO BANDEIRA 33.235.932-3 138,50 8

 0325007621 CRISTIANE MARIA DE ARAUJO ROSARIO 276772908 137,50 9

 0325007645 DÉBORA BERLOFA 400893216 134,00 10

 0325007993 ROSÂNGELA COELHO DOS SANTOS 549139357 133,00 11

 0325007842 LUCIANA DOS SANTOS ALMEIDA 307469736 130,00 12

 0325008074 VANUSA DE ALCANTARA SOUZA 408225439 129,50 13

 0325008002 ROSIMERE GUIMARÃES JERONIMO DA SILVA 40664094-4 128,50 14

 0325007514 ALEX SANDRA M. VASCONCELOS BORBA 400651816 127,50 15

 0325007725 FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA 58451029-9 127,50 16

  0325007671 ELAINE LIMA DA SILVA 29642986-7 127,00 17

CARGO 102 - Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI ÀS 09H15
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0325001174 ISABELA SERRA VIOTE 412155692 131,50 17

 0325000179 ANA PAULA MOTA GATTI PEREIRA 329614320 131,00 18

 0325000831 ELISANGELA DUTRA RUFINO 420390698 131,00 19

 0325001354 KARINA DE FREITAS CRUZ 485570269 129,00 20

 0325001048 GICELI MENDES LIMA MARQUES 337330694 128,50 21

 0325002382 SOLANGE SANTOS DE DEUS MARQUES 22934317x 128,50 22

 0325001470 LETICIA ALVES DE ABREU 392874234 128,00 23

 0325002108 RAQUEL LUZ PONTES DA CUNHA 493135169 127,00 24

 0325000947 FERNANDA CAROLINA MENDES DE MORAIS 43544521-2 126,50 25

CARGO 106 - Professor de Educação Básica I – PEB I – Ensino Fundamental * ÀS 11H00
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0325005644 CESAR AUGUSTO DE AZEVEDO 489203449 126,00 16

 0325005671 CLAUDIANA LIMA DE SOUSA FERREIRA 302524460 125,00 17

 0325005422 ADRIANA DIAS OLIVEIRA 342259738 124,50 18

 0325006081 JANAINA VELOSO CARDOSO 526217583 123,50 19

 0325005501 ANA CRISTINA PASSADOR 20643745-6 123,00 20

 0325006740 SOLANGELA CATARINA COUTO 20530517-9 123,00 21

 0325006810 TIAGO NOVAIS RODRIGUES 587187542 122,00 22

 0325006421 MAYARA ANTONIO 396044311 120,50 23

 0325006091 JEANE SOARES DE ALMEIDA 42551193-5 119,50 24

 0325006381 MARIA JOZINEIDE DA SILVA TELES 283956720 119,50 25

 0325006667 SANDRA ABIAKI DA CUNHA 21215911-2 118,50 27

 0325006515 PATRICIA SOARES CAMARGO 486045043 118,00 28

 0325006864 VIVIAN MARIA D'AGOSTINO 204441158 118,00 29

CARGO 107 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências ÀS 12H00
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0325006914 AZEMAR DE ANDRADE E SOUZA 65487578 129,00 3

CARGO 109 - Professor de Educação Básica II – PEB II – História ÀS 12H05
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
   0325007342 MATEUS ROSALVO DE OLIVEIRA SILVA 447695526 139,50 6

CARGO 110 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Inglês ÀS 12H10
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0325005281 ELZA CEDRO DE ANDRADE 29496255-4 142,50 5

 0325005290 GABRIEL GHISI PUPO 502625351 140,00 6

CARGO 111 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa ÀS 12H20
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0325008253 HEITOR GONÇALVES CAVICHIA 41.218.911-2 129,50 15

CARGO 112 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática ÀS 12H25
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0325003313 BRUNO SANTOS NASCIMENTO 346490455 122,00 9

CARGO 104 - Professor de Disciplina Específica – PDE – Educação Física ÀS 12H30
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0325003834 FABIANO DIAS 328576232 122,00 6

CARGO 103 - Professor de Disciplina Específica – PDE – Artes ÀS 12H35
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0325002721 CAIO VINICIUS GUERRA 230185654 126,50 6

 0325002770 ERICA HENRIQUES MACHADO 193661251 124,00 7

Os candidatos convocados acima devem comparecer na Secretaria Municipal de Educação, situada à Praça José
Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria – Cajamar/SP, nos devidos horários indicados, para o exame admissional,
munidos de documento de identificação original com foto. Cajamar, 11 de janeiro de 2021. Secretaria Municipal de
Educação.